



ประกาศองค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว ไตรมาส ๑ ประจำปี ๒๕๖๒ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์ ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว ไตรมาส ๑ ประจำปี ๒๕๖๒ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

วัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ เพิ่มทรัพย์อนันต์ (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๘๕,๔๑๓.๐๐ บาท (แปดหมื่นห้าพันสี่ร้อยสิบสามบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๑ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๒

(นายคณิธิ์ บุนยเกตุ)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์

รายละเอียดแนบท้าย

ที่	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)
1	จัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว ไตรมาส 1 ประจำปี 2562 รายละเอียดดังนี้			
	1) กระจกชำระล้างใหญ่ หน้า 2 ชั้น	20 ลัง	890.00	17,800.00
	2) กระจกทึบชุกช่อง เซลลูล็อกซ์ 150 แผ่น	50 กล่อง	44.00	2,200.00
	3) ถุงดำ 24*28 นิ้ว	80 กิโลกรัม	59.00	4,720.00
	4) ถุงดำ 28*36 นิ้ว	15 กิโลกรัม	59.00	885.00
	5) น้ำยาล้างห้องน้ำ วิกซอล ขนาด 3,500 มิลลิลิตร	24 แกลลอน	175.00	4,200.00
	6) น้ำยาดับกลิ่นฆ่าเชื้อ โม่ซา ขนาด 3,800 มิลลิลิตร	12 แกลลอน	235.00	2,820.00
	7) น้ำยาล้างจาน โม่ซา ขนาด 3,800 มิลลิลิตร	6 แกลลอน	149.00	894.00
	8) ลูกเหม็น ขนาด 70 กรัม	12 ถุง	28.00	336.00
	9) ก้อนดับกลิ่นเกรด กลิ่นเลมอน ขนาด 180 กรัม	24 ก้อน	93.00	2,232.00
	10) ก้อนดับกลิ่นเกรด กลิ่นลาเวนเดอร์ ขนาด 180 กรัม	12 ก้อน	93.00	1,116.00
	11) สเปรย์ปรับอากาศ กลิ่นลาเวนเดอร์ ขนาด 320 มล.	24 กระป๋อง	110.00	2,640.00
	12) โซดาไฟ ขนาด 1 กก.	12 ถุง	60.00	720.00
	13) ยาฉีดกำจัดยุงและแมลง ไบกอน ขนาด 600 มล.	6 กระป๋อง	135.00	810.00
	14) สก็อตไบร์ทฟองน้ำ 3M	24 อัน	19.00	456.00
	15) ถุงมือส้ม	12 คู่	30.00	360.00
	16) ไม้กวาดทางมะพร้าว	24 อัน	49.00	1,176.00
	17) ไม้กวาดดอกหญ้า	24 อัน	45.00	1,080.00
	18) แพร่งขัดพื้นด้ามยาว	6 อัน	100.00	600.00
	19) ไม้ถูพื้นรีดน้ำ ขนาด 16 นิ้ว	6 อัน	390.00	2,340.00
	20) ผ้าเช็ดมือแบบแขวน สีฟ้า	6 ผืน	95.00	570.00
	21) พ็อกกี้	6 อัน	50.00	300.00
	22) ที่ตักขยะพลาสติก (คละสี)	6 อัน	64.00	384.00
	23) ที่ตักขยะปี๊บ (ด้ามไม้)	6 อัน	74.00	444.00
	24) ผ้าเส้นถูพื้น ขนาด 12 นิ้ว	6 ผืน	120.00	720.00
	25) ผ้าห่มถูพื้น	6 ผืน	130.00	780.00
	26) ขวดเปล่าใส่สบู่เหลว แบบหัวปั๊มขนาดไม่น้อยกว่า 450 มล.	12 ขวด	80.00	960.00
	27) ไม้ถูพื้นด้ามอลูมิเนียม ขนาด 12 นิ้ว	6 อัน	220.00	1,320.00
	28) เชือกฟาง	12 ม้วน	35.00	420.00
	29) ถังน้ำพลาสติกหิ้ว เบอร์ 18	6 ใบ	75.00	450.00
	30) พรหมเช็ดเท้าแบบผ้า	24 ผืน	30.00	720.00

ที่	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)
31)	ถังขยะ ขนาดความจุไม่น้อยกว่า 40 ลิตร หรือขนาดไม่น้อยกว่า 29x19x60 ซม.	6 ใบ	680.00	4,080.00
32)	ผ้าเช็ดรถไมโครไฟเบอร์ ขนาด 40x40 ซม.	5 ผืน	130.00	650.00
33)	น้ำยาล้างรถ ขนาด 3.8 ลิตร	5 แกลลอน	250.00	1,250.00
34)	ฟองน้ำล้างรถไมโครเทค ขนาด 50x106x185 mm.	5 อัน	140.00	700.00
35)	น้ำยาสเปรย์เคลือบเบาะหนังแวกซี ขนาด 450 ซม. <sup>3</sup>	5 ขวด	290.00	1,450.00
36)	น้ำยาทอยางดำ ขนาด 3.8 ลิตร	5 แกลลอน	450.00	2,250.00
37)	ผ้าขามัวร์ ขนาดไม่น้อยกว่า 33x43 ซม.	5 ผืน	300.00	1,500.00
38)	จานทรงตื้น ขนาด 6.5 นิ้ว มีลาย	36 ใบ	75.00	2,700.00
39)	ถาดสี่เหลี่ยมมีลายพร้อมที่จับ ขนาด 20.5 นิ้ว	2 ใบ	590	1,180.00
40)	ถาดสี่เหลี่ยมมีลายพร้อมที่จับ ขนาด 15 นิ้ว	4 ใบ	325.00	1,300.00
41)	ช้อนชา-กาแฟ หน้า 1 มม.	4 โหล	108.00	432.00
42)	ช้อนส้อม สแตนเลส	72 คู่	15.00	1,080.00
43)	ส้อมจิ้มผลไม้	1 โหล	96.00	96.00
44)	แก้วน้ำดื่ม ขนาด 435 มล. รุ่น B 16115	5 โหล	400.00	2,000.00
45)	แก้วน้ำดื่ม ขนาด 365 มล. รุ่น B 12013	1 โหล	360.00	360.00
46)	จานรองแก้วน้ำ (ชนิดแก้ว)	9 โหล	144.00	1,296.00
47)	มีดผลไม้ด้ามไม้ 5 นิ้ว	2 อัน	89.00	178.00
48)	มีดครัวด้ามไม้ 7 นิ้ว	2 อัน	160.00	320.00
49)	มีด 2 คม พลาสติก	2 อัน	65.00	130.00
50)	ทัพพีตักข้าวเมลามีน มีลาย	1 อัน	75.00	75.00
51)	เขียงพลาสติก ขนาด 20 x 30 x 1 ซม.	2 อัน	150.00	300.00
52)	กล่องเก็บช้อนส้อมมีฝาครอบ	1 อัน	65.00	65.00
53)	ถาดสำหรับคว่ำจาน ขนาดไม่น้อยกว่า 45x42x27 ซม.	2 อัน	299.00	598.00
54)	แก้วกาแฟพร้อมจานรอง เซรามิค สีขาวมีลาย	1 โหล	3,360.00	3,360.00
55)	กาชงชา แบบแก้วใส ขนาดไม่น้อยกว่า 700 มล.	2 อัน	690.00	1,380.00
56)	ชุดแก้วน้ำชา-กาแฟ มีลาย มีฝาปิด พร้อมที่รองแก้ว	1 ชุด	340.00	340.00
57)	ไม้ขีดกระจก ด้ามปรับระดับ	7 อัน	270.00	1,890.00
รวมมูลค่าสินค้า				85,413.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				-
(แปดหมื่นห้าพันสี่ร้อยสิบสามบาทถ้วน) รวมเป็นเงินทั้งสิ้น				85,413.00